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TECHNOLOGIE UND SERVICE
FÜR MOTOREN UND ANTRIEBE

UNSERE STÄRKE - KOMPETENZ UND NÄHE
KUNDENBETREUUNG ECOS

ECOS    Nord

ECOS    Ost

ECOS    Mitte

ECOS    Süd

ECOS    West
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Herr Matthias Janz
+49 151 17485658
mjanz@a-storm.com

Herr Matthias Delfs
+49 160 5388514
delfs@wulf-johannsen.de 

KUNDENBETREUUNG ECOS
IHRE ANSPRECHPARTNER

ECOS    Nord
Herr Johannes Runde
+49 175 5723100
runde@wulf-johannsen.de

Herr Maximilian Henning
+49 160 2393743
henning@a-storm.com 

ECOS    Ost
Herr Sebastian Starke
+49 175 2635833
starke@a-storm.com 

Herr Martin Weigl
+49 174 9214463
weigl@a-storm.com 

Herr Markus Grundke
+49 160 90971822
grundke@a-storm.com

ECOS    Süd
Herr Alfred Eder
+49 171 7840694
eder@a-storm.com

ECOS    Mitte
Herr Oliver Heeger
+49 160 90939256
heeger@a-storm.com

UNSERE ECOS    LEISTUNGEN 
ECOS    	Komponenten-Instandsetzungsprogramm 
ECOS    Tausch-Komponentenprogramm
ECOS    Rumpf- und Tauschmotoren
ECOS    Tauschmotoren PLUS
ECOS    Kleine und Große Motorenrevision
ECOS    Zündkerzenprogramm
ECOS    Emissionsmessung sowie alle Servicedienstleistungen rund um Katalysatoren und SCR-Systeme
UNO 	     Umrüstung – Nachrüstung – Optimierung von Motoren, Steuerungen und Systemen
24/7     Fernüberwachung durch unser Remote Service Center
IQ-PARTS    Schnelle und sichere Lieferung von Ersatzteilen und Ersatzteilpaketen

August Storm GmbH & Co. KG ·  Fon: +49 5977 73-0 · info@a-storm.com · www.a-storm.comAugust Storm GmbH & Co. KG ·  Fon: +49 5977 73-0 · info@a-storm.com · www.a-storm.com

Herr Mathias Dall
+49 171 2814494
dall@a-storm.com 

ECOS    West
Herr Dominik Pietroschek
+49 175 4377139
pietroschek@a-storm.com 


